ПРОЕКТ

	попопопо

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙÖНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	«        »    декабря   2013 г.

г. Печора,  Республика Коми

                            № _________

Об изменении вида разрешенного использования земельных

участков,    расположенных   по  адресу:   Республика  Коми,
г. Печора, пгт. Кожва
            На основании ст. 4 Федерального закона  от 29.12.2004 г. № 191 – ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», заявления ИП Родинцев И.И.
           администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. В отношении земельного участка с кадастровым номером: 11:12:3101001:93, расположенного по адресу: Республика Коми, г. Печора, пгт. Кожва, произвести следующее изменение:

          - вид разрешенного использования земельного участка «под площадку для складирования материалов» заменить на «для строительства объектов производственной базы».

           2. В отношении земельного участка с кадастровым номером: 11:12:3101002:7, расположенного по адресу: Республика Коми, г. Печора, пгт. Кожва, произвести следующее изменение:

          - вид разрешенного использования земельного участка «под площадку для складирования материалов» заменить на «для строительства объектов производственной базы».

           3. В отношении земельного участка с кадастровым номером: 11:12:3101001:98, расположенного по адресу: Республика Коми, г. Печора, пгт. Кожва, произвести следующее изменение:

          - вид разрешенного использования земельного участка «под расширение площадки для складирования материалов» заменить на «для строительства объектов производственной базы».

Глава администрации                                                                    В.А. Николаев